Alter erit vester qui ignoti compita mundi
Germanus terit, hunc, sat scio IOVA dabit.
Exangui mihi si flores & ferta locatis,
Scite vel hinc quod ego *flosculus umbra fui.*

CENOTAPHIUM.

HAc Urnâ claudor Memorati filius, octo
Annos vixi, sex hebdomadasq; decem.
Bis Dents facibvs tribvs ac ILLVX. s Vt aXIs
AVGVstI, eXpertVs VINCVLa DVra neCIt.
Si queras nomen? fueram dum forté IACOBO
Illud erat, sed nunc pulvis & umbra Vocor.

amoris, honoris atq; solatij ergo
condoluit

IOHANNES IAWORSKY.

Budvicenus Moravus. p. t.

Generosorum Dominorum Gorajsciorum Inspector.

CLARIS. Dno. MACRO S. & O.

Extera non semper luctus dat signa profundus:
Qui dolor est mutus, is magis corda ferit.
Luximus & lugemus adhuc MEMORATVLE fatum
Chare, tuum; sileat nostra Thalia licet.
Et qui non sileat? solandæ intenta Sorori
Atq; tuæ atq; suæ nos fugit illa nimis!
Diximus ex animis mæsto solatia Patri,
Ductantem funus dum sequeremur eum.
Testatur nostros tristis Libitina dolores:
Sparsimus & lacrymas ad sacra busta pias.
Insuper ut calamo doleam, licet inde reversa
Ad nostras non sit nostra Thalia domos.

En-

102 839
En paucos elegos. Macer ò Venerande, laborum
Inter congerièm quos male fundo meam.
Impedit hæc venas, Cistis DEVS exsere tandem
Ponderibus miserum daq; quiete frui.
Ergo quæ nostro sunt deficientia versu
Tu cum **SCHOSSERO** supple adamate **MACER**.

T. Sam. Sp.

AD COLENDISSIMAM MEMO-
RATAM DILECTI FRATERCULI
obitum dolentem.

DEsine iam tandem Fratris **MEMORATA**, dolore,
Fata, nimis memori sic memorare tui.
Non fas Cælicolas flendo memorare beatos:
Terricolùm lachrymis, sors memoranda venit,
Pluribus haud opus est hæc deduxisse Tibi; sunt
Cui Mala nota Soli cui Bona nota Poli.
Ergo hæc scire tuum quo te solamine dudum
Firmat, eo mentem perge fovere tuam.
Frater id ipse iubet: quem Consolabilis audi
Fundentem tumulo hæc ultima dicta suo.
Ingenio & probitate senex, etate puellus
Sedibus ætherijs redditus annè fleat?
Corporis innocuas maturè trado sepulchro
Exuvias Manes innocuosq; **DEO**.
Sic mihi defuncto cur invideatis Olympum?
Sic vixisse brevi munera magna **DEI**,

Samuel Specht. Illustriss-
Comitis de G. in Loschnâ Se-
cretarius eiusdemq; Republ.
Archivarij.